




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2019/2020

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Ekonomi

4A 2 R.RE103 Kamis 

08:40-10:20

 1 Pendidikan Ekonomi01085088 Korespondensi Bisnis

4B 2 R.RE104 Kamis 

07:00-08:40

 2 Pendidikan Ekonomi01085088 Korespondensi Bisnis

4C 2 R.RE105 Kamis 

10:20-12:00

 3 Pendidikan Ekonomi01085088 Korespondensi Bisnis

Jumlah :  6



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI 15  100

 2 1801085004 PEBRY ZAUHARY 15  100

 3 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI 15  100

 4 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI 15  100

 5 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI 15  100

 6 1801085019 FAHRIA ANASTASIA 14  93X

 7 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH 15  100

 8 1801085025 LEDIYANA PUTRI 13  87X X

 9 1801085028 ANITA RAHMAN NISA 15  100

 10 1801085031 AINIA AMINAH 14  93X

 11 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI 14  93X

 12 1801085037 INTAN AULIA RAHMI 15  100

 13 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA 14  93X

 14 1801085043 ARMAN FADILLAH 14  93X

 15 1801085047 RAHMANISA 14  93X

 16 1801085050 WIKA YUNIANTI 15  100

 17 1801085053 RIA FEBRIYANTI 14  93X

 18 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI 15  100

 19 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN 13  87X X

 20 1801085063 LAILA AYU RAFIKA 15  100

 21 1801085066 IZKI  PUTRI YADI 14  93X



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085069 NENG INDAH 14  93X

 23 1801085072 HISHNA HIDAYATI 15  100

 24 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH 15  100

 25 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD 14  93X

 26 1801085080 FITRI NURAINI 15  100

 27 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI 15  100

 18.00Jumlah hadir :  22  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Korespondensi Bisnis

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI  86 80  79 100 A 83.10

 2 1801085004 PEBRY ZAUHARY  82 75  75 94 B 78.65

 3 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI  86 82  80 100 A 84.00

 4 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI  79 75  70 88 B 75.30

 5 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI  84 85  81 100 A 84.65

 6 1801085019 FAHRIA ANASTASIA  86 80  79 94 A 82.50

 7 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH  86 90  83 100 A 87.20

 8 1801085025 LEDIYANA PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 9 1801085028 ANITA RAHMAN NISA  74 80  77 94 B 78.70

 10 1801085031 AINIA AMINAH  86 75  77 88 B 79.85

 11 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI  87 90  83 94 A 86.85

 12 1801085037 INTAN AULIA RAHMI  71 80  80 100 B 79.75

 13 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA  81 76  78 94 B 79.85

 14 1801085043 ARMAN FADILLAH  86 56  63 69 C 67.60

 15 1801085047 RAHMANISA  82 80  79 94 A 81.50

 16 1801085050 WIKA YUNIANTI  87 80  78 100 A 82.95

 17 1801085053 RIA FEBRIYANTI  87 75  75 88 B 79.30

 18 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI  87 85  78 100 A 84.20

 19 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN  77 78  77 88 B 78.35

 20 1801085063 LAILA AYU RAFIKA  86 85  79 100 A 84.35

 21 1801085066 IZKI  PUTRI YADI  81 80  75 94 B 79.65

 22 1801085069 NENG INDAH  79 80  78 94 A 80.35

 23 1801085072 HISHNA HIDAYATI  85 80  85 94 A 84.65

 24 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH  77 85  79 100 A 82.10

 25 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD  79 56  65 69 C 66.65

 26 1801085080 FITRI NURAINI  81 85  81 100 A 83.90

 27 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI  87 56  63 69 C 67.85



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA 15  100

 2 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI 14  93X

 3 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH 15  100

 4 1801085020 FARAH SALSABILA 15  100

 5 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI 15  100

 6 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI 15  100

 7 1801085029 LIANA HERLINA 14  93X

 8 1801085032 DIAH KURNIASARI 14  93X

 9 1801085035 MELANI ANISAH 15  100

 10 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH 15  100

 11 1801085041 ANISAH NOVIANTI 14  93X

 12 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA 15  100

 13 1801085048 KHAIRUNISA 15  100

 14 1801085051 NUURUL WINARTI 14  93X

 15 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH 15  100

 16 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT 14  93X

 17 1801085061 AMALIA FITRIANA 15  100

 18 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA 15  100

 19 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA 14  93X

 20 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI 15  100

 21 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN 13  87X X



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH 14  93X

 23 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN 14  93X

 24 1801089004 DELA AGUSTINI 15  100

 25 1801089005 SALMAN SYARIF 15  100

 21.00Jumlah hadir :  18  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Korespondensi Bisnis

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA  85 75  75 100 A 80.00

 2 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI  81 77  78 88 B 79.50

 3 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH  84 75  74 100 B 79.35

 4 1801085020 FARAH SALSABILA  82 75  83 100 A 82.45

 5 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI  79 75  74 100 B 78.10

 6 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI  83 72  74 81 B 76.45

 7 1801085029 LIANA HERLINA  84 80  81 94 A 82.80

 8 1801085032 DIAH KURNIASARI  83 80  82 94 A 82.95

 9 1801085035 MELANI ANISAH  74 78  80 100 A 80.00

 10 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH  0 0  0 0 E 0.00

 11 1801085041 ANISAH NOVIANTI  76 80  80 88 B 79.80

 12 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA  79 80  81 94 A 81.55

 13 1801085048 KHAIRUNISA  83 80  78 94 A 81.35

 14 1801085051 NUURUL WINARTI  85 75  81 94 A 81.80

 15 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH  84 78  79 100 A 82.10

 16 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT  78 78  80 88 B 79.80

 17 1801085061 AMALIA FITRIANA  79 90  75 100 A 82.25

 18 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA  78 78  82 100 A 81.80

 19 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA  72 61  67 63 C 66.35

 20 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI  79 78  78 100 A 80.45

 21 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN  77 78  78 100 B 79.95

 22 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH  79 64  68 69 B 69.85

 23 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN  79 75  75 88 B 77.30

 24 1801089004 DELA AGUSTINI  84 78  78 94 A 81.10

 25 1801089005 SALMAN SYARIF  77 62  0 19 E 36.65



Ttd

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601085081 AJENG WIDIYA PRAMESWARY 15  100

 2 1801085003 DWI MELANIA 15  100

 3 1801085006 WINDAH PEBRIANI 14  93X

 4 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO 14  93X

 5 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM 15  100

 6 1801085018 TRIANANI 15  100

 7 1801085021 RIKA DWIFITRI 15  100

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI 15  100

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI 15  100

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM 14  93X

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI 15  100

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN 15  100

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI 15  100

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI 15  100

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH 15  100

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI 15  100

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI 15  100

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI 15  100

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR 15  100

 20 1801085065 ISTIQOMAH 15  100

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH 15  100



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085088 - Korespondensi Bisnis

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 12 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 16 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA 15  100

 23 1801085077 SITI ROHMAH 15  100

 24 1801085082 SITI AISAH 14  93X

 25 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA 14  93X

 23.00Jumlah hadir :  22  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Korespondensi Bisnis

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1601085081 AJENG WIDIYA PRAMESWARY  76 40  0 25 E 31.50

 2 1801085003 DWI MELANIA  81 80  72 100 B 79.05

 3 1801085006 WINDAH PEBRIANI  81 90  80 94 A 84.15

 4 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO  85 75  80 94 A 81.40

 5 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM  81 78  80 100 A 81.75

 6 1801085018 TRIANANI  81 78  79 100 A 81.35

 7 1801085021 RIKA DWIFITRI  70 76  72 88 B 74.10

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI  79 78  75 100 B 79.25

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI  80 80  80 100 A 82.00

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM  84 83  78 94 A 82.35

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI  83 70  78 94 B 78.85

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN  74 78  82 100 A 80.80

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI  82 80  72 100 B 79.30

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI  82 80  74 94 B 79.50

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH  75 90  80 100 A 83.25

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI  77 72  78 100 B 78.45

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI  84 80  80 100 A 83.00

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI  81 75  80 81 B 79.10

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR  74 80  78 100 B 79.70

 20 1801085065 ISTIQOMAH  76 80  80 100 A 81.00

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH  81 78  83 100 A 82.95

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA  81 80  82 100 A 83.05

 23 1801085077 SITI ROHMAH  78 78  80 100 A 81.00

 24 1801085082 SITI AISAH  0 0  0 0 E 0.00

 25 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA  85 78  78 94 A 81.35



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


